

Ainesosat FI

Makeutusaineita (isomaltia, asesulfaami K, sukraloosi), aromeja, C-vitamiinia, happoa (omenahappoa), värejä (E120, E132).

Allergeenit FI

Ei sisällä pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä. Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 986 kJ / 237 kcal

Rasva 0,2 g

josta tyydyttynyttä 0,1 g

Hiilihydraatit 97 g

josta sokereita 0 g

Proteiini 0 g

Suola 0,03 g

Ingredienser SE

Sötningmedel (isomalt, acesulfam K, sukralos), aromer, C-vitamin, syra (äppelsyra), färgämnen (E120, E132).

Allergener SE

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener.

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats. Överdriven konsumtion kan ha laxerande effekt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 986 kJ / 237 kcal

Fett 0,2 g

varav mättat fett 0,1 g

Kolhydrater 97 g

varav sockerarter 0 g

Protein 0 g

Salt 0,03 g